
Užsakyk ir rezervuok 

Kaip užsisakyti knygą internetu 

Jei užsisakysite knygą internetu, nereikės raustis po lentynas. Juk kartais gal ir skubate. 

Prisijunkite prie mūsų bibliotekos katalogo www.pavb.lt.   

Susiraskite norimą knygą. Pvz.,  į laukelį „Antraštė“ įrašykite pavadinimą. Jei žinote tik jo dalį,  šalia laukelio 

esančiame išskleidžiamajame sąraše vietoj „Frazės pradžia“ parinkite „Visi žodžiai“ arba „Bet kuris iš žodžių“. To 

ir pakaks.  Pildykite kuo mažiau laukų – mažesnė tikimybė apsirikti. Tada – „Ieškoti“.  Jei žinote autorių, pildykite 

laukelį „Asmenvardis. Kolektyvas“. 

 

Pažymėkite varnele norimą knygą iš surastųjų sąrašo ir dešiniajame šoniniame spauskite mygtuką „Užsakyti“. 

 

http://gerosknygos.pavb.lt/5/
http://www.pavb.lt/


 

Dabar Jūsų prašo prisistatyti – reikia įvesti savo bilieto numerį, o slaptažodis – Jūsų pavardė lietuviškomis raidėmis. 

Tuomet spauskite „Registruotis“. 

Jei laisvų norimos knygos egzempliorių nėra, galite užsirašyti į eilę – žymėkite skiltyje „Rezervuoti“. Greta 

matysite, kiek žmonių jau laukia eilėje. Kalendoriuje nurodykite, iki kokios datos sutinkate laukti knygos. 

 

Būtinai nurodykite datą, iki kada norite rezervuoti. Daugiausiai galima rezervuoti metams. 

Rezervacijai pavykus, į el. paštą gausite trumpą pranešimą, kad rezervavote dokumentą. 

O kai ateis Jūsų eilė, el. paštu gausite kvietimą atvykti atsiimti knygos. Taip paprasta ir patogu! 

Baigę darbą nepamirškite atsijungti. 

 


